様式第１号（第３条関係）
玉名市６次産業推奨品承認申請書
年　　月　　日
玉名市長　　様
申請者　　住所
　　　　　氏名

玉名市６次産業推奨品に関する内規第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　申請者
	申請者名

	住所
	〒

	玉名市

	連絡先

	営農状況
	農水産物

	作付面積

２　申請品
	商品名

	特徴等

	使用する農水産物等

	加工の方法

	主な販売先

	販売価格
	　　　　　　　　　　円

	販売実績（年間）
	　　　　　　円

	コンクールへの出品の有無
	有　　・　　無

	（受賞名称）
	（　　　　　　　　　　　　　　）

※ 商品を1部提供ください。
※ 商品の写真及び販売状況写真を添付すること。
※ 作付けしている農地等の写真を添付すること。
※ グループで申請される場合は、構成員名簿を添付すること。
[bookmark: _GoBack]※ その他、必要に応じ、詳細な資料を提出していただく場合があります。